附件2

	项目编号
	


党建创新工程

申请立项项目目标责任书
项  目  名  称                            
立项党组织名称                            
    项 目 负 责 人                                      

   项目起止时间                            
填  表  日  期                            
沈阳工学院党群工作部制
2018年10月
填  表  说  明

一、本表不需填写封面上方“项目编号”框里内容。
二、预期成果形式：方案实施情况报告、附加相关佐证材料，以及汇报情况时演示使用的PPT等。

三、申报项目时，文本为宋体五号字体，行间距为单倍行距，段落首行缩进2字符，一式一份，word电子文档以“XX党总支-项目负责人姓名”方式命名上报。

四、本表须经党总支领导审核，签署明确意见并使用本人电子签章后方可上报。
项  目  承  诺  书

本项目负责人承诺：

保证如实填写本表各项内容。如果获得批准立项，承诺以本表为有约束力的协议，认真开展项目实施工作，取得预期成果。

申请项目负责人：                

 年  月  日
一、项目负责人情况

	项目名称
	

	姓   名
	
	职  务
	
	联系

电话
	

	
	
	
	
	
	


二、参与项目的党员和其他参与人员情况（如参与人员较多，可以集体身份上报）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	政治

面貌
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	政治

面貌

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


三、经费预算

	【提示】注明经费用途

	序号
	经费开支内容
	金额（元）
	序号
	经费开支内容
	金额（元）

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	

	合计
	                                           元


四、项目实施预期目标

	


  五、项目实施保障措施

	


六、申报项目单位党总支的意见

	内容提示：对申报项目的意义、项目负责人及项目组成人员等进行审查；能否提供项目完成所

需时间、条件；是否同意承担本项目管理和信誉保证，并签署意见。

                             党总支负责人（电子签章）
                                                                  年  月  日


七、工程推进领导小组评审意见

	                                   党群工作部（代章）

                                                                  年  月  日



